CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no DEJT, n. 2928, p. 1-2, 6 de março de 2020.

ATO CSJT.GP.SG Nº 30, DE 6 DE MARÇO DE 2020.

A PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 14, de 3 de março de

2020;

Considerando as atividades do Grupo Nacional de Negócio do Sistema PJe

(GNN), a serem realizadas nos meses de março a julho de 2020, na sede do Conselho Superior

da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem em favor dos servidores abaixo nominados:

1 -ALEXANDRE GONÇALVES ZIMMERMANN, Secretário do Tribunal

Pleno e Turmas do Tribunal Regional do Trabalho da 14ª Região, para o trecho Porto

Velho/Brasília/Porto Velho, referente aos seguintes períodos:

- de 8 a 13/3/2020 (cinco diárias e meia de viagem);

- de 21 a 24/4/2020 (três diárias e meia de viagem);

-de 17 a 22/5/2020 (cinco diárias e meia de viagem);

- de 7 a 10/6/2020 (três diárias e meia de viagem); e

- de 12 a 17/7/2020 (cinco diárias e meia de viagem).

2 -ANA THAÍSA DE TOLEDO VIEIRA, Técnica Judiciária do Tribunal

Regional do Trabalho da 2ª Região, referente aos seguintes períodos:

- de 22 a 24/4/2020 (duas diárias e meia de viagem) e a emissão de bilhetes de

passagem aérea para o trecho São Paulo/Brasília/São Paulo, referente aos dias 22 e 24/4/2020;

-de 11 a 15/5/2020 (quatro diárias e meia de viagem) e a emissão de bilhetes de

passagem aérea para o trecho São Paulo/Brasília/São Paulo, referente aos dias 11 e 15/5/2020;

-de 22 a 26/6/2020 (quatro diárias e meia de viagem) e a emissão de bilhete de

passagem aérea para o trecho São Paulo/Brasília, referente ao dia 22/6/2020; e

-de 20 a 24/7/2020 (quatro diárias e meia de viagem) e a emissão de bilhetes de

passagem aérea para o trecho São Paulo/Brasília/São Paulo, referente aos dias 20 e 24/7/2020.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no DEJT, n. 2928, p. 1-2, 6 de março de 2020.

3 -ANNA CAROLINA SIQUEIRA FELIX, Diretora de Secretaria do Tribunal

Regional do Trabalho da 17ª Região, para o trecho Vitória/Brasília/Vitória, referente aos

seguintes períodos:

-de 26 a 30/4/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

-de 24 a 29/5/2020 (cinco diárias e meia de viagem);

- de 7 a 10/6/20200 (três diárias e meia de viagem); e

-de 12 a 17/7/2020 (cinco diárias e meia de viagem).

4 -ANTONIO CARLOS DOS SANTOS, Técnico Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 7ª Região, para o trecho Fortaleza/Brasília/Fortaleza, referente aos

seguintes períodos:

-de 23 a 27/3/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

-de 22 a 24/4/2020 (duas diárias e meia de viagem);

- de 4 a 8/5/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

- de 22 a 26/6/20200 (quatro diárias e meia de viagem); e

-de 20 a 24/7/2020 (quatro diárias e meia de viagem).

5 -FELIPE BARROS DE PAULA LEITE, Analista Judiciário do Tribunal

Regional do Trabalho da 21ª Região, para o trecho Natal/Brasília/Natal, referente aos seguintes

períodos:

-de 29/3 a 3/4/2020 (cinco diárias e meia de viagem);

-de 26 a 30/4/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

-de 24 a 29/5/2020 (cinco diárias e meia de viagem);

-de 28/6 a 3/7/2020 (cinco diárias e meia de viagem); e

-de 26 a 31/7/2020 (cinco diárias e meia de viagem).

6 -HENRIQUE JOSÉ LINS DA COSTA, Diretor da Secretaria da 5ª Vara do

Trabalho de Recife-PE, do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª Região, para o trecho

Recife/Brasília/Recife, referente aos seguintes períodos:

- de 27 a 30/4/2020 (três diárias e meia de viagem);

-de 18 a 22/5/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

-de 15 a 19/6/2020 (quatro diárias e meia de viagem); e

- de 27 a 31/7/2020 (quatro diárias e meia de viagem).

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no DEJT, n. 2928, p. 1-2, 6 de março de 2020.

7 -JOLÉA MARIA REBELO LEITE, Diretora da Secretária da 10ª Vara do

Trabalho de Belém – PA, do Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região, para o trecho

Belém/Brasília/Belém, referente aos seguintes períodos:

-de 15 a 20/3/2020 (cinco diárias e meia de viagem);

-de 12 a 17/4/2020 (cinco diárias e meia de viagem);

- de 3 a 8/5/2020 (cinco diárias e meia de viagem);

-de 28/6 a 3/7/2020 (cinco diárias e meia de viagem); e

- de 5 a 10/7/2020 (cinco diárias e meia de viagem).

8 -JÚNEA SOUZA LIMA DE OLIVEIRA, Técnica Judiciária do Tribunal

Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte,

referente aos seguintes períodos:

- de 22 a 24/4/2020 (duas diárias e meia de viagem);

-de 25 a 29/5/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

-de 22 a 26/6/2020 (quatro diárias e meia de viagem); e

-de 13 a 17/7/2020 (quatro diárias e meia de viagem).

9 -MARIA VILLELA DE SOUZA FERREIRA, Técnica Judiciária do Tribunal

Regional do Trabalho da 1ª Região, para o trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro,

referente aos seguintes períodos:

-de 13 a 17/4/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

- de 4 a 8/5/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

-de 8 a 10/6/2020 (duas diárias e meia de viagem); e

-de 6 a 10/7/2020 (quatro diárias e meia de viagem).

10 -MIRELA LOVATO, Assistente Administrativa da Secretaria Geral

Judiciária do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região, para o trecho Porto

Alegre/Brasília/Porto Alegre, referente aos seguintes períodos:

-de 16 a 20/3/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

- dias 6 e 7/4/2020 (uma diária e meia de viagem);

-de 13 a 17/4/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

-de 18 a 22/5/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

-de 15 a 19/6/2020 (quatro diárias e meia de viagem); e

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no DEJT, n. 2928, p. 1-2, 6 de março de 2020.

-de 13 a 17/7/2020 (quatro diárias e meia de viagem).

11 -REGIS BEGNINI, Secretário da 2ª Turma Recursal do Tribunal Regional do

Trabalho da 11ª Região, para o trecho Manaus/Brasília/Manaus, referente aos seguintes

períodos:

- de 27 a 30/4/2020 (três diárias e meia de viagem);

-de 11 a 15/5/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

- de 22 a 26/6/2020 (quatro diárias e meia de viagem); e

- de 27 a 31/7/2020 (quatro diárias e meia de viagem).

12 -RICARDO OLIVEIRA DA SILVA, Oficial de Justiça do Tribunal Regional

do Trabalho da 13ª Região, para o trecho João Pessoa/Brasília/João Pessoa, referente aos

seguintes períodos:

-de 12 a 17/4/2020 (cinco diárias e meia de viagem);

-de 17 a 22/5/2020 (cinco diárias e meia de viagem);

-de 8 a 11/6/2020 (três diárias e meia de viagem); e

-de 5 a 10/7/2020 (cinco diárias e meia de viagem).

13 -ROBERTO CARLOS DE ALMEIDA, Secretário do Tribunal Pleno do

Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região, para o trecho

Florianópolis/Brasília/Florianópolis, referente aos seguintes períodos:

- de 30/3 a 2/4/2020 (três diárias e meia de viagem);

- de 27 a 30/4/2020 (três diárias e meia de viagem);

- de 25 a 28/5/2020 (três diárias e meia de viagem);

-de 29/6 a 2/7/2020 (três diárias e meia de viagem); e

- de 27 a 30/7/2020 (três diárias e meia de viagem).

14 -ROGÉRIO SILVA CARNEIRO, Assessor de Sistemas Judiciários do

Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região, para o trecho Rio de Janeiro/Brasília/Rio de

Janeiro, referente aos seguintes períodos:

-de 9 a 13/3/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

-de 13 a 17/4/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

-de 11 a 15/5/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

Fonte: Publicado no DEJT, n. 2928, p. 1-2, 6 de março de 2020.

-de 1º a 5/6/2020 (quatro diárias e meia de viagem);

-de 6 a 10/7/2020 (quatro diárias e meia de viagem).

Publique-se.

Brasília, 6 de março de 2020.

MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Ministra Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho